

Optimization ApS

Uggeløsegård 23

3540 Lynge

CVR-nr. 35485945

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2017

Dirigent

Navn: Peter Tillegren

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Optimization ApS

Uggeløsegård 23

3540 Lyngø

CVR-nr.: 35485945

Stiftet: 23.09.2013

Hjemsted: Allerød Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Tillegreen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i Forsikringsmægler Tillegreen Consulting P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 17 t.kr. Dette betragtes som ikke tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(11.375)	(9.493)
Driftsresultat	(11.375)	(9.493)
Andre finansielle indtægter	17.024	40.416
Andre finansielle omkostninger	(22.896)	(1.554)
Resultat før skat	(17.247)	29.369
Skat af årets resultat	0	(6.909)
Årets resultat	(17.247)	22.460
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	26.832	0
Overført resultat	(44.079)	22.460
	(17.247)	22.460

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	31.974	30.330
Tilgodehavende selskabsskat	4.591	0
Tilgodehavender	36.565	30.330
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.088	83.100
Værdipapirer og kapitalandele	36.088	83.100
Likvide beholdninger	973	6.179
Omsætningsaktiver	73.626	119.609
Aktiver	73.626	119.609

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(17.248)	26.831
Egenkapital		62.752	106.831
Skyldig selskabsskat		0	4.302
Anden gæld		10.874	8.476
Kortfristede gældsforpligtelser		10.874	12.778
Gældsforpligtelser		10.874	12.778
Passiver		73.626	119.609
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	26.831	0	106.831
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(26.832)	(26.832)
Årets resultat	0	(44.079)	26.832	(17.247)
Egenkapital ultimo	80.000	(17.248)	0	62.752

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Forsikringsmægler Tillegreen Consulting P/S, CVR-nr. 35487514, og selskabet hæfter for forpligtelserne der pr. 31.12.2016 udgør 48 t.kr. Egenkapitalen i Forsikringsmægler Tillegreen Consulting P/S udgør i alt 70 t.kr.

Selskabet hæfter for ej indeholdt udbytteskat af ekstraordinært udbytte udloddet i 2016.
